YpiomueB EBreHun KoHCTaHTUMHOBMY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

27532

27533

27541

27542

27552

27554

10p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

CBepeHun

Yptomues EBreHnin KOHCTaHTUHOBUY

000787

28.08.2007

Ob6bLEeKT OueHKH

Ob6bekT
He3aBepLUEHHOro
CTpouTenbCTBa

TpacnopTHoe
CpencTBO

TpacnopTHoe
cpefncTBo

TpacnopTHoe
CpencTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Mpaea TpeboBaHunA
no Aoroeopam
yyacTusa B 40OJSIEBOM
CTpoOUTENbCTBE Ha
0b6beKkThI
HeOBMXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTK



27566

27569

27573

27582

27588

27598

27618

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp OueHkn"

29.04.2025

05.05.2025

15.05.2025

27.05.2025

06.06.2025

09.06.2025

30.06.2025

HepBu>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

TpacnopTHoe
CpencTBO

CneuTtexHuka

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

TpacnopTHoe
CpeAncTBo

50%-aa pons
y4dactuma s 00O,
06bIKHOBEHHbIE
WMEHHbIe aKLuuun
6e300KyMeHTapHOM
hopMbl BbIMyCKa B
3A0.

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
busHeca



