

Урюмцев Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		000787			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27532	ООО "Региональный Центр Оценки"	01.04.2025	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
27533	ООО "Региональный Центр Оценки"	01.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27541	ООО "Региональный Центр Оценки"	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27542	ООО "Региональный Центр Оценки"	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27552	ООО "Региональный Центр Оценки"	16.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27554	ООО "Региональный Центр Оценки"	18.04.2025	Права требования по договорам участия в долевом строительстве на объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27566	ООО "Региональный Центр Оценки"	29.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27569	ООО "Региональный Центр Оценки"	05.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27573	ООО "Региональный Центр Оценки"	15.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27582	ООО "Региональный Центр Оценки"	27.05.2025	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
27588	ООО "Региональный Центр Оценки"	06.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
27598	ООО "Региональный Центр Оценки"	09.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27618	ООО "Региональный Центр Оценки"	30.06.2025	50%-ая доля участия в ООО, обыкновенные именные акции бездокументарной формы выпуска в ЗАО.	Рыночная	Оценка бизнеса